
 

 

 Uchwała Nr XXXIX/228/2021 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 31 maja  2021 r. 

w sprawie przekazania sprawy według właściwości  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

kodeks postępowania administracyjnego ( t.j.: Dz.U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) oraz art. 

304 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks postępowania karnego ( t.j.: Dz.U. z 2021 r., 

poz. 534) po rozpatrzeniu wniosku Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Białej Piskiej - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Radę Miejską w Białej Piskiej uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 

zawiadomienia Pana K.M o możliwości popełnienia przestępstwa przez Burmistrza 

Białej Piskiej.  

2. Pismo, o którym mowa w ust. 1 przekazuje się zgodnie z właściwością do Prokuratora 

Rejonowego w Piszu.  

§ 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej przekaże niniejszą uchwałę do 

Prokuratury Rejonowej   w Piszu oraz poinformuje skarżącego o jej przekazaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                  w Białej Piskiej 

                                                                Marek Grabowski 

 

 


